АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  20.09.2012 года                            № 104

О внесении изменений в постановле-

ние  Администрации городского по-

селения Угольные Копи от

26.03.2012г. № 37 «Об обеспечении

доступа к информации о деятельно-

сти Администрации городского посе-

ления Угольные Копи»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации город-

ского поселения Угольные Копи в соответствии с федеральным законодатель-

ством Российской Федерации, Администрация городского поселения Угольные

Копи,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Пункт 2 постановления  Администрации городского поселения Уголь-

ные Копи от 26.03.2012г. № 37 «Об обеспечении доступа к информации о дея-

тельности Администрации городского поселения Угольные Копи» - исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

          3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

 Глава Администрации                            С.Л. Савченко